潜水調査船        利用報告書

                             平成  年  月  日

「しんかい 2000」

「しんかい 6500」

海洋科学技術センター

理事長          殿

                         住所

                         機関名

                         代表者氏名

潜水調査船「しんかい 2000」「しんかい 6500」の利用について次のとおり報告します。

１ 乗船の期間

「しんかい 2000」「しんかい 6500」  年  月  日～  年  月  日の  間に  回

「なつしま」「よこすか」       年  月  日～  年  月  日の  間

２ 乗船者氏名

３調査研究海域

４ 調査研究の成果の概要

５ 乗船期間中に採取した物、撮影した写真等のセンターへの送付予定年月日

６ その他

（注）「しんかい 2000」「しんかい 6500」および「なつしま」「よこすか」は不要の方

を消して下さい。